
 1 

 平成２６年５月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 

支部長 水野 隆司 

 

全管協中国支部総会開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は全管協中国支部に一方ならぬお力添えとご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さてこの度、全国賃貸管理ビジネス協会中国支部総会を下記の日時に開催さ

せていただきます。総会後の講演会においては、全管協ポータルサイト「賃貸

情報」のお披露目を兼ねた説明会、及び自民党全管協ちんたい支部設立の説明

会を予定しております。 

皆様におかれましては大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、御出席頂きますようお願い申し上げます。 

中国支部事務局 082-545-6208 

     津江本携帯 070-5520-4995 

敬具 

記 

 

１．日時： 平成２６年６月３日（火曜日） 14時 30分から 

２．場所： ホテルグランヴィア広島  

広島県広島市南区松原町１−５  TEL 082-262-1111 

14:00～     受付  

14:30～15:00   中国支部総会 

15:00～15:40  全管協本部報告,共済会報告,キャンペーン表彰 

15:50～16:40  全管協ポータルサイト「賃貸情報」お披露目 

16:40～17:10  自民党全管協ちんたい支部説明会 

17:30～       懇親会 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【講演会概要】 

全管協で開発をしておりましたポータルサイト「賃貸情報」のお披露目を行います。既存の

ポータルサイトの問題点を解消しており、全管協会員の皆様の反響獲得に貢献致します。よ

り良いスタートを切るためにも、是非ご聴講下さい！また、自民党全管協ちんたい支部に関

してのお時間も設けております。業界をより良い環境にしていくため、こちらのお話にも 

お耳を傾けて頂ければ幸いです。 


